All. n. 3 alla det. dir. prot.corr. 17/18-7/4/1/6-12(26764).

PIANO FINANZIARIO — Gara per l'affidamento dei }s,ervizi di sviluppo, manutenzione formazione ed assistenza del softwa"e Welfare GO e aﬁplicacivi collegati alla|base dati dell'Area S#rvizi e Politiche Sociﬁli del Comune di Trjeste

PARAMETRI

ASL - Assistenza e formazione

MEV — Sviluppo

MAN — Manutenzione

ASR - Assistenza e formazione piattaforma
"Trieste per il sociale”

ICoordinamento tecnico e gestione appalto

Totale costo affidamento per 24 mesi
Utile d'impresa

Base d'asta

IVA

Base d'asta + IVA

Eventuale proroga dell'appalto per 3 mesi
IVA proroga

VALORE PROROGA COMPRENSIVO DI IVA

Indicazioni

Disponibilita di un operatore qualificato presso la sede individuata
dalla stazione appaltante adibito ad assistenza tecnica e formazione
dei giorni feriali dalle 9.00 alle 13.00 dal Lun al Ven.

interventi a richiesta per lo sviluppo software per esigenze specifiche
dellAmministrazione

Canone omnicomprensivo per il servizio di manutenzione del
software

Canone omnicomprensivo per il servizio in remoto di assistenza
tecnica e formazione per la piattaforma "Trieste per il sociale”

Disponibilita di un coordinatore senior
Copertura spese generali

Modalita di utilizzo

consumo

consumo

canone

canone

fisso
fisso

Costo orario Canone mensile VALORI
31,30€ 63.100,80 €
42,70 € 40.992,00 €
1.708,00 € 40.992,00 €
271,00 € 6.504,00 €
240,00 € 5.760,00 €
80,00 € 1.920,00 €

€ 159.268,80

€6.600,00

€ 165.868,80

€36.491,14

€202.359,94

€20.733,60

€4.561,39

€ 25.294,99
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